PAGE
7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 991 от 12.02.2014
Об утверждении границ

прилегающих территорий

к некоторым организациям,

на которых не допускается

розничная продажа алкогольной

продукции

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ                           «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (с изменениями от 02.11.2013), Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425                        «Об определении органами государственной власти субъектов Российской                                    Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа                                           алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправ-ления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,                   решением Думы города от 28.05.2013 № 333-V ДГ «Об определении способа расчета расстояний от некоторых организаций и (или) объектов до границ                      прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (с изменениями от 03.12.2013 № 441-V ДГ):
1. Утвердить границы прилегающих территорий, на которых не допус-кается розничная продажа алкогольной продукции, к следующим организациям:
- негосударственное образовательное учреждение дополнительного                 образования взрослых «ИТН-Образование», расположенное по адресу:                      город Сургут, улица 50 лет ВЛКСМ, дом 1, офис 501, согласно приложению 1;
- негосударственное образовательное учреждение дополнительного                               образования детей «Экспресс-Английский», расположенное по адресу:                               город Сургут, проспект Ленина, дом 29, согласно приложению 2;
- негосударственное учреждение дополнительного образования «Проф-Консалтинг», расположенное по адресу: город Сургут, улица 30 лет Победы, дом 27, офис 311, согласно приложению 3;
- негосударственное учреждение дополнительного образования Учебный Центр «Бизнес-Арт», расположенное по адресу: город Сургут, проспект Набережный, дом 4, согласно приложению 4;
- негосударственное частное образовательное учреждение дополнительного образования «Учебный центр безопасности» в здании открытого акционерного общества «Тюменьэнергоремонт», расположенное по адресу: город Сургут, улица Пионерная, дом 12, согласно приложению 5.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                                 постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя                  главы Администрации города Сафиоллина А.М.

Глава города

       Д.В. Попов

Приложение 1
к постановлению

Администрации города

от ___________ № ________
Схема
границ прилегающей территории к негосударственному образовательному
учреждению дополнительного образования взрослых «ИТН-Образование»,

улица 50 лет ВЛКСМ, дом 1, офис 501
[image: image1.jpg]YCJIOBHBIE OBO3HAYEHITA:
BXO[,
v BXOI 111 ToceTHTeNel B 3IaHHe (CT})OCHHC. COOpy}KCHHC). 32 HCKMIOYEHNEM BXOZIOB, KOTOPBIE HE HCMOMB3YIOTCA A7 BX0Za MOCTOAHHO (ﬂO}Kﬂprlﬁ. XHﬂﬂCHOﬁ)

F==

La—2
R—() pamuyc

MeTAIUTHYECKITIT 3a00p, TpaHIa 050COGIeHHOIT TeppHTOPHI

Приложение 2
к постановлению

Администрации города

от ___________ № ________
Схема
границ прилегающей территории к негосударственному образовательному
учреждению дополнительного образования детей «Экспресс-Английский»,

проспект Ленина, дом 29
[image: image2.jpg]VCJIOBHBIE OBO3HAYEHITA:
BXO,

BXOJ1 771 MOCETHTENE]

v
RHO pazguyc

Приложение 3
к постановлению

Администрации города

от ___________ № ________
Схема
границ прилегающей территории к негосударственному учреждению
дополнительного образования «Проф-Консалтинг»
улица 30 лет Победы, дом 27, офис 311
[image: image3.jpg]ey

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHITA:

BXOJ

W BXOJ AN MoceTHTenel! B 3aHIe (CTPOEHIIe, COOPYKEHIIE), 32 HCKTIOUEHIIEM BXO0B, KOTOPbIE He HCMONE3YIOTCA A BXOJIa MOCTOAHHO (TIOKAPHBIIL, 3aMacHoli)
[ i |
La—2
MO paziyc

MeTaIUTHYECKITT 3a00p, TpaHIa 050COGIeHHOIT TeppHTOPHI

Приложение 4
к постановлению

Администрации города

от ___________ № ________
Схема
границ прилегающей территории к негосударственному учреждению
дополнительного образования Учебный Центр «Бизнес-Арт»,

проспект Набережный, дом 4

[image: image4.jpg]YCJIOBHBIE OBO3HAYEHWA:

BXO[,

BXOJI /171 OCETHTEIEI! B 37jaHHe (CTPOEHHE, COOPYIKEHIIE), 32 HCKITIOUEHHEM BXOJIOB, KOTOPbIE HE HCIIONbB3YIOTCA AN BXOJIa MOCTOAHHO (IOKApHBIil, 3amacHoll)

panuyc

rR—Q

Приложение 5
к постановлению

Администрации города

от ___________ № ________
Схема
границ прилегающей территории к негосударственному частному
образовательному учреждению дополнительного образования «Учебный центр безопасности» в здании открытого акционерного общества
«Тюменьэнергоремонт»,

 улица Пионерная, дом 12
[image: image5.jpg]D g
oBollexpaHunnie @7 QD
1 11 E:oop.1 5 D

NMuoHepHas,
cknaf
MuonepHas, 11 coop!15

cknag
MuoHepHas, 12 co

HYOY A0 «Yue6HbIN u\eHTp
Ge3onacHoCcTW» B

MuoHepHas, 12
Fapax

e’ D

ol —

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHITA:
BXO[,
BXOT O71A noceTuTeNel B 3MaHHe (CT})OEHHC. COOp}"/KCHHC). 32 HCKMIOYEHNEM BXOZIOB, KOTOPBIE HE HCMOMB3YIOTCA A7 BX0/1a MOCTOAHHO (ﬂO}l{ﬂprlﬁ. 3ﬂﬂﬂCHOﬁ)

v

—-
f : MeTAIUTHYECKITIT 3a00p, TpaHIa 050COGIeHHOIT TeppHTOPHI
-—

R—() pamuyc